qM>/i

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБДИКЫН
ЙОНОЗАНЛЫК, ЭКОНОМИМЫМ

ВИЯ1ГДЫМАШ
ДА САТУЛЫМАШ

МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

МИНИСТЕРСТВО
ПРОМЫШЛЕННОСТИ,

ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
И ТОРГОВЛИ

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПРИКАЗ
от 5 июня 2019 г.

г. Йошкар-Ола
№ 39 т

О внесении изменения в приказ Министерства промышленности,
экономического развития и торговли Республики Марий Эл

от 7 ноября 2018 г. № 76 т

В соответствии с постановлением Правительства
Российской Федерации от 13 апреля 2019 г. № 446 «О внесении
изменений в постановление Правительства Российской Федерации
от 30 мая 2016 г. № 484» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить изменения в производственную программу
МУП «Тепловодоканал», оказывающего услуги в сфере обращения
с твёрдыми коммунальными отходами на территории муниципального
образования «Килемарский муниципальный район»,
на 2019 -  2021 годы.

2. Внести изменение в приказ Министерства промышленности,
экономического развития и торговли Республики Марий Эл
от 7 ноября 2018 г. № 76 т «Об установлении тарифов на услуги
по захоронению твёрдых коммунальных отходов, оказываемые
МУП «Тепловодоканал» на территории муниципального образования
«Килемарский муниципальный район», на 2019 - 2021 годы» (портал
«Марий Эл официальная» (portal.mari.ru/pravo), 19 ноября 2018 г.,
№ 121220180072), изложив приложение № 2 к приказу в новой редакции
(прилагается).

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 июля 2019 года.

Министерство внутренней политики,
развития местного самоуправления и юстиции

Республики Марий Эл
Внесен в Реестр нормативных

правовь1х|ф Щ |щ щ 1|^ исполнительной власти

Регистрационный номер
001530

Д.Б.Пугачев

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к приказу Министерства

промышленности, экономического
развития и торговли

Республики Марий Эл
от 7 ноября 2018 г. № 76 т

(в редакции приказа Министерства
промышленности, экономического развития

и торговли Республики Марий Эл
от 5 июня 2019 г. № 39 т)

Тарифы на услуги по захоронению твёрдых коммунальных отходов, оказываемые
МУП «Тепловодоканал» на территории муниципального образования «Килемарский муниципальный район»,

на 2019 - 2021 годы

Наименование Ед. изм.
Период действия тарифов

с 01.01.2019
по 30.06.2019

с 01.07.2019
по 31.12.2019

с 01.01.2020
по 30.06.2020

с 01.07.2020
по 31.12.2020

с 01.01.2021
по 30.06.2021

с 01.07.2021
по 31.12.2021

Захоронение
твёрдых

коммунальных
отходов*

руб./
куб. м 135,02 142,48 142,48 145,53 145,53 149,43

^Налогом на добавленную стоимость (НДС) не облагается, организация применяет упрощенную систему
налогообложения в соответствии со статьями 346Л1, 346 Л2, 346Л 3 Налогового кодекса Российской Федерации.».